
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

Centrifūga M-240 / M-240RCentrifūga M-240 / M-240R

APRAKSTS
Pat termojutīgus paraugus var viegli centrifugēt, pateicoties ļoti uzticamai dzesēšanai. Vislabākos atdalīšanas
rezultātus garantē vienmērīgi strādājošs, augstas veiktspējas motors, kuram nav nepieciešama apkope. Ar
papildu autoklāvējamiem un aerosolu necaurlaidīgiem piederumiem pat infekciozus materiālus var droši
apstrādāt. Droši gan lietotājam, gan videi.

Vadība un atainojums

Viegli lasāms digitālais displejs
Pašreizējo parametru attainošana
Apgr./min(RPM) ievade ar soli 10
Darbības laiks, maks. 99 min
Vērtību ievadei tiek izmantota rotējoša poga
Impulsa poga: īsām centrifugēšanas darbībām
Vāka atvēršanas poga
Temperatūra ar soli 1°C (M-240R)   
4 programmējamas atmiņas

Saldēšana (M-240R)

Bezpakāpju iestatījums no –10 °C līdz +40 °C
Ātrās atdzesēšanas funkcija 10 - 15 minūtēs līdz +4 °C
Gaidīšanas režīms uztur iestatīto temperatūru
Automātiska saldēšanas izslēgšana, kad vāks tiek atvērts

Drošība

Vāka nokrišanas aizsardzība
Vāka bloķēšanas un turēšanas ierīce
Vāka avārijas atvēršana
Motora pārkaršanas aizsardzība
Kameras aizsardzība pret pārkaršanu
Automātiska rotora nelīdzsvarotības noteikšana.
Apstāšanās indikācija
Dzesēšanas modelim M-240R taustiņā Open iedegas diode, M-240 vāks atveras automātiski pēc rotora
apstāšanās

Uzzināt vairāk

Centrifūga M-240 / M-240R Page 1 of 1

https://www.boeco.com/centrifuges/boeco-centrifuges-m-240-m-240r&sk=109

	Centrifūga M-240 / M-240R

